

خبر

شروع ششمین اردوی کاراته در پایتخت

مرحله ششم اردوی تیم ملی کاراته آقایان جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد.

مرحله ششم اردوی تیم ملی کاراته آقایان جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ از روز گذشته در آکادمی ملی المپیک آغاز و تا اعزام ملی پوشان به رقابت‌های قهرمانی آسیا ادامه دارد.

پوریا اقدسی در وزن ۵۵- کیلوگرم، علی مسکینی در وزن ۶۰- کیلوگرم، امیر مهدی زاده در وزن ۶۷- کیلوگرم، بهمن عسگری در وزن ۷۵- کیلوگرم، ذبیح‌الله پورشیب در وزن ۸۴- کیلوگرم و صالح ایادری در وزن ۸۴+ کیلوگرم ملی پوشان دعوت شده به اردوی تیم ملی هستند.

ذبیح‌الله پورشیب، سجاد گنج زاده، مهدی خدابخشی، علی اصغر آسیابری، صالح ایادری، بهمن عسگری و مهدی شهگل کومیته تیمی را تشکیل می‌دهند. رقابت‌های قهرمانی آسیا در رده‌های سنی نوجوانان، جوانان، زیر ۲۱ سال و بزرگسالان در دو بخش کاتا و کومیته طی روزهای ۲۵ الی ۲۹ آذر ماه در تاشکند از بکستان برگزار می‌شود و ملی پوشان کاراته کشورمان روز سه‌شنبه ۲۲ آذرماه عازم ازبکستان می‌شوند.

دعوت از ۱۱ تیرانداز به اردوی تیانچه

مرحله جدید اردوی تیم ملی تیانچه از دیروز با دعوت از ۱۱ تیرانداز در تهران آغاز شد.

دور جدید اردوی تیم ملی تیانچه از امروز یکشنبه ۲۰ آذر و با حضور ۱۱ ورزشکار در سالن ۸۰ خط سایت تیراندازی مجموعه ورزشی آزادی آغاز می‌شود. این مرحله از اردو تا ۹ دی‌ماه ادامه دارد.

هانیه رستمیان، گلنوش سبقت‌الهی، مینا قربانی، زینب طوماری، جواد فروغی، وحید گلخندان، امیر جوهری، سجاد پورحسینی و محمد رسول عفتی ۱۱ تیراندازی هستند که به این مرحله از اردو دعوت شدند. تیراندازان زیر نظر محسن نصر اصفهانی و احمدظفر جعفرزاده تمرینات خود را انجام می‌دهند.

شکست گلبالیست‌های ایران مقابل چین

در ادامه رقابت‌های گلبال قهرمانی جهان در پرتغال، تیم ملی ایران در چهارمین دیدار خود رقابت را واگذار کرد. در ۳ دیدار قبلی خود برابر کلمبیا، مصر و آرژانتین به برتری دست یافت بود.

مردان گلبالیست ایران در پنجمین دیدار خود در رقابت‌های قهرمانی جهان امروز دوشنبه ساعت ۱۸:۲۰ عصر به مصاف تیم لیتوانی می‌روند. این رقابت‌ها با حضور ۱۶ تیم در دو گروه برگزار می‌شود که ایران با تیم‌های چین، لیتوانی، اوکراین، آمریکا، مصر، مکزیک و کلمبیا همگروه است. در پایان رقابت‌های گلبالی قهرمانی جهان سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس بین تیم‌های قهرمان و نایب قهرمان توزیع می‌شود.



سهیل رستمیان:

واترپلو به جمع مدعیان رسید

سهیل رستمیان عضو تیم ملی واترپلو گفت: «در گذشته واترپلو ایران فاصله زیادی با تیم‌های برتر آسیا داشت و واترپلو در قاره آسیا ۳ قطبی بود، اما حالا از این وضعیت خارج شده و با اضافه شدن ایران رقابت بین ۴ تیم ژاپن، قزاقستان، ایران و چین است. فاصله تیم‌ها خیلی کم شده و توانستیم برای نخستین بار بر سکوی سوم بایستیم. تمام تلاش خود را انجام می‌دهیم تا در بازی‌های آسیایی خوش‌رنگ‌ترین مدال را کسب کنیم.»



کامران قاسمپور

محبوبیت در بین آمریکایی‌ها

جام جهانی کشتی آزاد در آمریکا برگزار می‌شود که کشتی‌گیران ایران مورد توجه علاقه‌مندان به کشتی قرار گرفتند. یکی از این کشتی‌گیران که خیلی مورد توجه آمریکایی‌ها بوده، کامران قاسمپور است. کشتی‌گیر ۹۲ کیلوگرم تیم ملی که از محبوبیت زیادی در بین علاقه‌مندان به کشتی در آمریکا برخوردار است. او در مرحله مقدماتی فقط یک کشتی گرفت که مقابل ژاپن بود اما زیرگیری‌های او در همین مسابقه هم مورد توجه آمریکایی‌ها قرار گرفت.



ذبیح‌الله پورشیب:

صحبت از پول و پاداش خوب نیست

عضو تیم ملی کاراته هم به پاداش فوتبال‌بیست‌ها واکنش نشان داد: «در شرایط بد اقتصادی و معیشتی که در حال حاضر گریبانگیر مردم شده است، دوست ندارم اظهار نظر خاصی بکنم و شاید در شرایط فعلی که مردم گرفتار هستند، صحبت از پاداش و پول خوشایند نباشد، البته ورزشکاران از زندگی خود برای افتخار آفرینی می‌گذرند و درآمد زندگی‌شان بواسطه ورزش است. مسئولان بنشینند و به اجماعی برسند تا شاهد این تبعیض‌ها نباشیم.»



رقابت‌های جام کشتی آزاد در آمریکا سخت و نفسگیر

همه کرد و این بار ابراهیم الهی که همین چند ماه پیش در نوجوانان جهان به مدال طلا رسیده بود، در مصاف با گئورگی وانگولوف شکست خورد. اولین برد ایران در وزن ۶۵ کیلوگرم و توسط رحمان عموزاد در مصاف با ژوماشکف به دست آمد. این برد خوب در ادامه با درخشش امیرمحمد یزدانی در وزن ۷۰ کیلوگرم تکمیل شد تا با برد یزدانی مقابل ارنازار آکمتالیف این رقابت حساس دو بر دو شود. هر چند مسابقه بعد را سالکازانوف نامدار خیلی زود از چنگ محمدصادق فیروزپور در آورد. با برد محمد نخودی مقابل ارسلان بوداایف همه چیز برابر شد و با برد علیرضا کریمی مقابل عظمت دولتیبکوف برای اولین بار تیم ایران در این مسابقه جلو افتاد. هر چند این برتری خیلی طول نکشید و این بار نورماگمدوف با برتری مقابل امیرحسین فیروزپور مسابقه را به تساوی کشاند تا بردارن فیروزپور

جهان هم سخت و نفسگیر شد تا رقابت با آمریکا برای رسیدن به قهرمانی هم آسان نباشد. ژاپن؛ جوانانی که راحت باختند تیمی که بدون ستاره‌هایش به خوبی رقابت می‌کند و ترکیب خود را با استفاده از کشتی‌گیران جوان کامل کرد. تیمی با میانگین سنی ۲۱ تا ۲۲ سال که حتی برخی از نفرات این تیم گوش‌شان به تازگی شکسته بود و با چسب روی گوش روی تشک حاضر بودند. به همین دلیل هم خیلی راحت دو نتیجه مشابه ۹ بر یک را مقابل ایران و تیم منتخب جهان ثبت کرد و با دو شکست از رسیدن به فینال و حتی دیدار رده‌بندی باز ماند. مسابقه برابر ژاپن آسان‌ترین لحظات برای تیم ایران در این دوره از جام جهانی بود. اولین برد در این دوره از جام جهانی بود. اما کشتی‌گیران ایران در این مسابقه با یک شکست مواجه شدند. تیمی که در این مسابقه با یک شکست مواجه شدند. تیمی که در این مسابقه با یک شکست مواجه شدند.

رقم زد. تیم به ایران ادامه داشته باشد اما در مسابقه با آمریکا این لحظات تکرار می‌شود. هر چند که آمریکا فقط سه کشتی‌گیر مطرح و عنواندار در ترکیبش دارد اما با این حال میزبانی پرحاشیه آمریکا از تیم ایران شرایط سخت و نفسگیری را برای تیم ایران رقم زد.

از آن هم محمدرضا باقری در مصاف با ریوما آتراکو، علی اکبر فضلی مقابل کیتارو انو، محمدصادق فیروزپور با کینوشیتا، علی سوادکوهی برابر یاجورویا یاماساکی، علیرضا کریمی برابر تاتسویا شیرای، کامران قاسمپور برابر ساتوشی میورا، امیرعلی آذربیرا مقابل یوهی شینادا و امیررضا معصومی در رقابت با هیروتو نینومیا به برتری رسیدند. تنها شکست ایران هم نصیب ابراهیم الهی شد که مقابل کایتو موریکایا بود.



کیلوگرم با ثبت رکورد ورودی ۳۹۰ کیلوگرم قرار است بامداد روز چهارشنبه ۲۳ آذر از ساعت ۳:۳۰ به مصاف رقبای خود برود. دهدار سوای فارس قطری، رقبای سرسخت دیگری از بلغارستان، قزاقستان، قرقیزستان، مولداوی، آمریکا، ارمنستان، اسپانیا و... را کنار خود دارد که قطعاً کار او را برای رسیدن به مدال و سکوی قهرمانی دشوار می‌کند. اما اگر روز، روز دهدار باشد، باید روی غیرت و جسارت‌های زدن او در مهار وزنه‌ها حساب ویژه‌ای باز کرد.

که به‌دنبال سکوی قهرمانی و سهمیه ارزشمند المپیک ۲۰۲۴ پاریس در این دسته وزنی هستیم. **دهدار در بوگوتا بانگیزه‌تر از تایلند** رضا دهدار قطعاً در غیاب رسول معتمدی آسیب‌دیده، امید مدال‌آوری کاروان وزنه‌برداری ایران در دسته المپیک ۱۰۲ کیلوگرم خواهد بود. دهدار که در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۹ تایلند، موفق شد با کسب مدال طلا خود را به‌عنوان یک مدعی قدرتمند معرفی کند، حالا در دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم شانس مسلم کسب مدال ایران در رقابت‌های جهانی کلمبیا است. دهدار در گروه A دسته ۱۰۲

محسن وظیفه
روزنامه نگار

امروز که مردم ایران از خواب بیدار شوند احتمالاً با این خبر روبه‌رو می‌شوند که تیم ملی کشتی آزاد به‌عنوان قهرمانی جام جهانی رسیده؛ خبری که قابل پیش‌بینی هم بود اما واقعیت این است که تیم ملی کشتی آزاد دو روز سخت را در آمریکا پشت سر گذاشت. جام جهانی کشتی آزاد روز شنبه در آیووا آمریکا شروع شد و تیم ملی کشتی آزاد ایران هم طبق پیش‌بینی‌ها یک رقابت آسان را با ژاپن برگزار کرد اما سایر اتفاقاتی که برای این تیم در این دو روز رخ داد به آسانی رقابت با ژاپن نبود. اتفاقات سیاسی این ماه‌های اخیر در حین برگزاری جام جهانی کشتی آزاد هم خودش را نشان داد و همین فشار مضاعفی روی کشتی‌گیران و کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد به وجود آورد. ضمن این‌که رقابت با تیم منتخب

گزارش

رقابت دهدار با فارس قطری در وزن المپیک

جدال جهانی ۱۰۲ کیلویی‌ها در غیاب معتمدی

قطعاً رقابت دسته ۱۰۲ کیلوگرم مسابقات جهانی ۲۰۲۲ کلمبیا برای ما و قطری‌ها یکی از جذاب‌ترین مسابقات این دوره خواهد بود. زیرا ما در این دسته وزنی المپیک در غیاب «رسول معتمدی» شانس طلایی کاروان ایران که در لیگ وزنه‌برداری به‌شدت آسیب دید و ناباورانه با آوردگاه جهانی کلمبیا وداع کرد، «رضا دهدار» قهرمان طلایی وزنه‌برداری جهان در سال ۲۰۱۹ را داریم که با آادگی ایده‌آل و امیدوارکننده‌ای که دارد، قرار است برای مدال جهانی المپیک وزودی المپیک در این وزن و المپیک، جدالی جذاب و نفسگیر را با ستاره طلایی جهانی و المپیک قطری‌ها یعنی «فارس الباخ» داشته باشد. دوئل مهم و سرنوشت‌ساز برای ما و قطری‌ها

تلاش برای عملکرد خوب در اولین حضور بین‌المللی
پرسا نورعلی دومین بانوی وزنه‌برداری

ایران اعزامی به رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ است که قرار است در گروه B دسته ۷۶ کیلوگرم با رکورد ورودی ۲۱۵ کیلوگرم به مصاف رقبای خود برود. نورعلی وزنه‌بردار با استعداد و خوش‌تکنیکی است که اولین میدان بین‌المللی خود را در بخش بانوان تجربه می‌کند. به همین دلیل اگرچه خیلی توقع کسب مدال از او در نخستین تجربه‌اش نیست، اما نورعلی قطعاً به‌دنبال ثبت عملکردی خوب در این دوره از مسابقات است. بانوی ملی پوش کشورمان قرار است روز سه‌شنبه ۲۲ آذر از ساعت ۲۲:۳۰ به مصاف رقبای خود برود. بی‌شک این وزنه‌بردار با کسب تجربه بیشتر می‌تواند در وزنه‌برداری بانوان حرف برای گفتن داشته باشد.